thamar: passiva ut amara tharls
 explorans gaudiū. Theodas laudans.
 Theophilus conuictens. Thesbi captiua
 ut conuictens. Thessalouica festina
 umbram constituit. Tholomaida ad men-
 suram adducens.

Urbanus lux gaudens ut igne uel
 incendio. us consiliū ut consiliator.
 Vagera liber leuitas. Vasti fluis.
 Vagedaler: liber numeras. ut lumen.
 Iguis. uicendū. uel lux deo.

Zabulon habitaculi substantia. ut
 habitaculū eoz. ut fortitudis.

Zobulouite idem. zara oriens uel ori-
 entalis *exposiciones autoritatum
 sanctorum de omnibz uirtutibus*

Superbia est. Singularis excellētie
 super alios. acis quidā. z degener
 appetitus. **L**uxuria est ex imūdis
 descendens desideris. lubrica et effre-
 naca mentis et carnis p̄sticatio.

Coluptas est cū quada lubrica
 nauitate. ad illicita cōfise m̄as idē

natio **P**etulantia est ex carnalium cogi-
tationum conceptio: peculiaris totius
corporis habitudo **P**assiva e' inuadens
motus absoluti. in loco aut uenies ex
intemperantia carnali **P**recubatio e'
lubrica carnalitate incontinentia. ex
mentis fragilitate descendens.

Languida e' de uirtute exercitio. languida
fida qz utriusq; habitus defectio.

Melae aut. corporalis indigenae. aut
quidam superfluitate. laucior appa-
tus **B**landiae est. ac quada dulcedie
uiciorum delectaminum. suauiter exercitio
exhibito. **J**ugiter e' uentis in mode-
rata qualitate ciborum parcitate. huius
incontinentia satisfactio. **C**ebritas est
per quida menti obliuio. sicut quoda lubre-
ritas excessu genat **G**ula est solius
corporis causa noxiis et uicebrosus et
carni quidam appetitus **M**entis cetero
est ueniens. aut carnalis habitudo. a
uigiliis uite remissio. **C**rapula est
ex delinosa suauiter superfluitate. sopiti.

cordis. pregrauatio **C**anguor e' egritudo
 mentis et corporis telidra vitio voraci
 tatis inducta. **O**bluio est per qua
 obzuro uicis carnalibus animo. ruina
 matere aufertur. gloze seu quardibus
 rez. insaciabil' et inhonesta. cupidus. **a**uar' e'.
Philargicia est. per qua singulari
 appetitu pecunie colligende frena lax
 auctur. **F**raus e' per qua rei familiari.
 malicie ul' inopie causa claudestina
 susceptioe consiliu'. **V**iolencia e' per
 quam malicia seu iniuria. in inferiore
 potent' exerceat'. **P**erurru' e' p' se
 alioz utilitatis gracia. ueritatis ab
 negatio fraudulenta. **V**lura est. ad
 modate simplicis rei. turpis lucri gra
 geminata receptio. **F**allacia e' per
 qua odij seu familiaris iustinctu. mo
 di. fictis uerbis uitas obtegit'. **R**apina
 est ex auidis mris. ueniens ipen. rez
 alienaz diltrachio. **T**rusticia est. ex
 mutato adu'state. uoco. turbate
 mentis habitudo. **R**ancor est. per que

mordacis animi clausa amaritudo
Rancor est per qua mordacis animi
clausa amaritudo. habitu uultuoso
demonstrat. **D**esperatio est. ad uir-
tutum uel uirtutis reddit. fracta spei
gubernatio. **P**usillanimitas est.
ex re contrariarum tedio iuris et in
conuulserata mentis defectio. **C**orporis
est ex languetis. animi pigritia
remissa in oia totius corporis habi-
tudo. **Q**uietela est. per qua anxietas
cordis. ex impatientis uicio luctuose de-
monstratur. **A**ccidia est ex irrationa-
bilis. uicio tedij. quedam auie inus
ociosa inquietudo. **T**imor est per
que in fluctuans angustia. ex ad-
uersitatis expectatione generatur.
Ira est strictus rancor fluxus animi
ulastendi libidine feruentis
Blaspheemia est cu quadam probro
sa ureligiositate. iustiorum iaculata
in alio conditio. maledictio. **C**lamor
est manifesta peccati facinoris et

Acardia ē. ex irrationabilis vici medio quā
 auxie mētis ocaosa inquietudo. **C**onior ē
 per quā menti fluctuans angustia ex
 aduersitatis expectatione generatur
 clamor ē. peccati facinoris manifesta
 et inuerecūda iactatio. **C**ontumelia
 ē cū inuicis. litoris et amaritudinis
 opprobrio turbate mētis contritio.
Quctus ē. q̄ exatrabato aīo. in malis
 q̄ min⁹ in superiore pot̄ ulionis uice
 fieribz satisfact. **C**enitas ē. uicis
 exers. procaas aī indisciplinat⁹ ex
 cursus. **C**furor ē. effrenata conceptis
 intus aduersis totius habitus.
 et truculenta iactatio. **C**udignatio ē.
 quedā ex turbida et insolenti maluo
 lenca in inferiore. ostensa despectio. **C**
Inuidia ē. que feruidū in dolore red
 dit animū. ex indignū honore que
 etiam tu forsitan appetebas. **C**
Afflictio in prosperis est. odientis
 animi cruciatus. displicentis p̄cedēs.
Cexultatio. in aduersis ē. quedā ex

casu. alterius. cepti odii nebulosa consi-
lato. **C**ontradio. est respectu alterius
glorie minuende. mordax ad alteru
delatio. **M**alicia e. alieni dapni. au-
dius nequissime uoluntatis odiosus au-
cursus. **S**uluratio est per qua ex
odiose adulationis y derogationis gra
odiuu inter fratres excitatur
Amaritudo e. spualis expus. gaudi
quedam dilricte mentis solitudo.
Odiu est. q. uati motu ai morosius
atq. tenacius spe uindictae mordacit
abscondit. **M**ana gloria e. placendi
desiderio utriusq. hois incompetes. **A**grea
tyocritus est uirtut simulatione
clausum uicium callide palliare. **I**no-
bedientia e. ex duricia mentis obstina-
te. uerantio nosse obtemperare. **A**ntep-
tare. **M**ouitab. psumptio. e. contra
qualitate sui ordinis. aut iurium extolle-
re motu moueri. **I**actancia e. ex fastu-
mitis maiora qua sunt de te pmitte.
Arrrogancia e. gloriari ex eo. q. no acc

peris. placendi cupidine. **P**ertinacia
 ē ex irrationabili z inflexibili mētis ob
 stinatione. meliori pti noli cede.

Loquacitas est. confusa et stulta ulloz
 superfluitate. cordis leuitate aperire.

Humilitas ē ex iuncta ppe conditio.
 ut conditoris uoluntaria iudicatio. mētis.

Caritas ē mētis affectus ad dñm z pximū
 iux legis pcept. feruent? z distrecte pvec

tus. **G**racia ē in qua mutue. beniuole
 tie alterius in alterū. cultus affectuos?

ostendit. **P**ax ē concordatiū i bono
 mēti ordinata tranquillitas.

Pietas est ex benigni animi dulcedie.
 erga omīs auxiliatrix affectio.

Liberalitas ē per qua liber animi in
 largitione pmissibz nulla tenacitate
 coarctat. **M**isericordia ē demēs et
 equalis. in omīs dignatio. z in afflido.
 ppullibz. **A**i inclinatio.

Mansuetudo est. per qua modesti
 tranquillitas animi. nulla rerū con
 trectū turbatione. agitat.

Compassio est per qua ex incommodis
proximi condolenti animo. quidam afflucto
generatur. **I**ndulgentia est venusio
reatus alieni ex sui considerate des
cendens. **B**euiguitas est ad quada
feruda mox suauitate diligentis ad
conuersio. **C**oncordia est conuentione
in recto animorum indiuicta quada ex
unita complexio. **F**ides est ex in libro
studio. ex promissorum ueritate. ad iust
bita bona mente pendit. **R**eligio est
per qua reuerenti famulatu cerimonie
diuini cultus exercent. **M**unditia
est per qua respectu diuini amoris in
legitatis seruatur. utriusque hominis. **O**
bedientia est spe mcedis abnegatio
proprie uoluntatis. iuxta pio studio. **C**
astitas est per edomitatis uicioz furcas
munda et honesta corporis habitudo. **C**
ontinencia est per qua car
naliu affectu uiperus consilij modicam
ne retentat. **R**etentio est per qua deo.
dei que dilectis. cultus religionis ostendit.

Affectus est officiose caritatis studium vel in-
 to vel nature penitus conductum. **S**pes
 est animi motus immobilis ad ea que ap-
 petit accipienda suspensus. **C**ontemplatio
 est per subleuationem mentis iubilum motus
 quedam carnalium affectuum. **M**odestia
 est pudica et honesti habitus digna cum
 laude uerecundia. **G**audium est quedam
 animi iocunditas spiritalis ex contemptu per-
 senuum descendens. **C**onfessio est per
 quam latentes anime morbus spe uenit con-
 sequere aperit. **P**atentia est respectu
 honoris eterni uoluntaria et insuper-
 bilis contrariorum pressio. **C**onpunctio
 est quoddam anime suspirans incen-
 dium natum timore vel amore et horum
 vel bonorum uel malorum. **L**onganimitas
 est ex complendo suo desiderio
 infatigabilis laborum sustinentia. **P**ro-
 uidentia est rerum bonarum et malorum
 uicinarum sagax scientia. **T**imor
 est timor dei et factus et moribus diuinorum

Preceptorum iuglans custodia. **C**onsilium est examinandaque gubernandaque
que causaque provida quedam mens sa-
gacitas. **M**emoriam est ad mens in-
tuitum ymaginaria quedam representatio
futurorum. **I**ntelligentia est plenitudo veri-
tatis et qualitate, rationali viuac-
tate pensans. **P**rudencia est per
quam sagax subtilitate futurorum
evenus colligit. **T**ractabilitas est
dulciter mens examine meritoque casus
pudat. **S**agacitas est quod age-
dit arripit diligencia parat. et
ad modum ordine que flectit.

Temperata est in illicitos ac que
rationis florea et dulciter dominata

Dulciter est provida motuum huma-
norum ratio moderatrix. **M**oralitas
est servata per virtutes de-
moribus singulorum temperate.

Cautivitas est cum quadam
Animi fluctuata quiete eam.

a uerbis utilibz temperare. **I**mpio

Ieiunium est: uiteriori uigilantia distare
parsimonie custodia. **S**obrietas est
pura ex alecebris utriusq; hois temperantia

Conceptus seculi est ex uirtutu. ca
duoz tone inductus amor ethoz.

Carnis afflictio e. per qua lasciuia car
nalis. qualibet castigacione corporali

compinitur. **J**usticia est per qua sua
cuiq; dignitas tribuitur. & comunis
utilitas no relinquitur. **L**ex est ordina

ta. distreta q; preptoz regula. p qua
facienda iubentur. & uicanda prohibentur.

Equitas est. laute librata. iusticie dig
nissima retributio mitor. **S**eueritas

est per qua iudicialia uindicta i peccate
districtius exercet. **C**orruptio e per qua

eror inatus. ul' consuetudie fcs freno
uolus inhibetur. **J**urisiurandi obser

uatio est. q legis scripto. iplis pmul
gara transgressionem tenisariam auet.

Judicium est q ex audientia mitor.

dignū reddū supplicū ul' p'mitt. s
Veritas ē. per qua dictū. aliq' ul' factū
īmutabili ratione profertur.
fortitudo ē īnobilitas mē adūla. acta
loy et paratūz susceptō.

Magnificētia ē. glorioza quēda at
claritudo. res maguas z arduas pulch'
amittens. **C**onfidentia ē. ex uir
tutū conscientia mēte īmōd. s adūla
constat. **T**olerantia ē. diuturna
alienē īprobitatē z molestiā susce
rentia. **R**equies est. per qua mē.
quēdam securitas ex conceptū. per
functio uanitatē aufertur.

Stabilitas est mēte fixam nulla
looz ul' temporez qualitate. ī diuina
iactari. **C**onstantia ē. īne fluctu
Antes causas z personas. nulla mē
tis trepidationē concut. perseverantia
est. que uirtutē quādā p'fectionē. p'
ficiēte longanimitate consumat
animam. **C**unctas ē uirtutē ut

patru e fundamtu humilitas est

Sermo in epyphania domini

Ubi est qui natus e rex iudeoz. uidi
 mus eum stellam eius. i ouente zc.
 In isto eu. q scribit. n. tua psum? pn
 apauit considerare. **P**rimu e. q tres re
 ges. Ab ouente uenientes. stella ducit
 xpm natu quesierut. **S** adin e. q ipm
 in domo cu maria matre eius inuenit.
Terciu e. q aperas thesauris suis ei
 munda obtulerut. **P**rimu dico q tres
 reges. xpm natu quesierut. de quo. **B**s
S. dicit. Accorant magi z offerut munda
 Adhuc sudenti. matris ubera. **S**z ubi
 est o magi ubi est purpura regis hui
 nuquid uides panni ulti quibz uiolue
 est. **S**i rex e dyadema eius ubi e. **S**ed
 uos uidebitis eu in dyademate. quo
 coronauit eu mat sua in sacro mor
 talitatis. **P**er hos utiqz reges quili
 bet fidelis intelligit. z qui ue dnu
 querit in domo inuenit. et ei munda